НАЧАЛЬНИКУ АГЕНСТВА

                       «ТРАНСКОНТЕЙНЕР» НА СТАНЦИИ

                                  МОСКВА-ТОВАРНАЯ-РЯЗАНСКАЯ

             ЖУНАЕВУ Н. Н.

от_____________________________

_______________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
        Прошу Вас оказать транспортно-экспедиторские услуги по отправлению груза - домашние вещи в контейнере со станции Москва-товарная-Рязанская.
Грузоотправитель_______________________________________________________
Адрес и телефон грузоотправителя_______________________________________________________
______________________________________________________________________
Типконтейнера________________________________________________________

Масса груза_________________________ Количество мест____________________
Паспортные данные________________________________________________________________
Станция назначения_____________________________________________________________
Грузополучатель________________________________________________________
Адрес и телефон грузополучателя________________________________________________________
______________________________________________________________________
Дата погрузки контейнера____________________________________________________________

Подпись_____________
Дата_________________